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‘ Seccion: Direccion General
‘ Num. De Oficio: 1622

Asunto: Comision

Guadalupe, Zac., 9 de noviembre de 2017.

Por este medio tengo a bien comisionarla el dia 14 de noviembre del presente, a una

reunion de trabajo para la revision de temas sobre el Servicio Profesional Docente, en

el Salén Coro Alto, ubicado en Argentina 28, primer piso, puerta 2058, Colonia Centro
Histérico, Delegacion Cuauhtéemoc, de la Ciudad de México.

Sin otro particular por el momenté, me despido de usted.
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T DIRECTORA GENERAL

c.c.p. Archivo.-

HLM/jagh

SECRETARIA %ﬁ%‘a—/ ‘
COORDINACION DEADUCACTON MEDIA = -
URECSHERMINIA LOPEZ MAGALLANES

Elena Poniatowska No. 16, C.P. 98606
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SUBSECRETARIA DE PLANEACION,
\ EVALUACION Y COORDINACION

COORDINACION NACIONAL DEL
‘ SERVICIO PROFESIONAL DOCENTE

“2017, Afic del Centenario de la Promulgacion de la Constitucién Politica de los Estados Unidos Mexicanos”

szcaf"cw;x_uﬁ
EDUCACION PUBLICA

CNSPD/1030/17

Ciudad de México, 3 de noviembre e 2017.

CC. AUTORIDADES EDUCATIVAS DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR
Y ORGANISMCS DESCENTRALIZADOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS
PRESENTES

Con el propésito de revisar diversos|temas sobre el Servicio Profesional Docente, me permito
convocar a ustedes a una reunién de trabajo el dia 14 de noviembre del afio en curso, en el
Saléon Coro Alto, ubicado en Argentina 28, primer piso, puerta 2058, Colonia Centro
Histérico, Delegaciéon Cuauhtémoc, Ciudad de México.

Por los temas a tratar, se sugiere que los servidores publicos que asistan sean los
responsables de las siguientes areas:

v" Enlace del Servicio Profesional Docente
v" Un representante de cada Organismo Descentralizado (COLBACH y CECYTES)

La reunién se organizara en dos sesiones; en la sesién matutina-participaran los estados de

las regiones Centro, Noreste y Noroeste, y en la sesion vespertina las regiones Occidente y
Sur-Sureste.

Para tal efecto, anexo la agenda de trabajo.
Me es grato enviarle un cordial-saludo.

ATENTAMENTE &

ANA MARIA ACEVES ESTRADA
COORDINADORA NACIONAL DEL |
SERVICIO PROFESIONAL DOCENTE

C.c.p. Mtro. Otto Granados Roldan.- Subsecretarig de Planeacién, Evaluacién y Coordinacion.- Presente.
Dr. Rodolfo Tuiran Gutiérrez.- Subsecretario de Educacion Media Superior.- Presente.
Lic. Miguel Augusto Castafieda Fernandez.: Titular de la Unidad de Asuntos Juridicos y Transparencia.- Presente.
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Donceles 100, Piso 1, Oficina 2010, Golonia Centro Histérico, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06829
(55) 36 01 10 00
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HOTEL CATE#RAL SADECV

RFC: HCA520601498
DONCELES 95 GENTRO MEXICO
Expedida en: CP 06020 | Tel. TEL 01 (55) 55185232

Email:RESERVACIONES@HOTELCATEDRAL.COM
WWW.HOTELCATEDRAL.COM

Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Fecha y hora de emision: 2017-11-14 T 14:25:01

Factura tipo: |
Serie/Folio: R 67
Folio Fiscal:
728237FD-93DC-4CC8-B3I3A-ADEIBC543653
No. de serie del certificado del SAT
00001000000402846635
No. de serie del certificado del CSD
00001000000301924011
Fecha y hera de certificacion

2017-11-14 T 14:25:01

Receptor |
Nombre: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE ZACATECAS
CP: 98606 RFC: CEC971014LX4
Domicilio: CALLE ELENA PONIATOWSKA 16 .
Colonia: 0OJO DE AGUA DE LA PALMA ‘
Delegacion y/o Municipio: ‘
Ciudad: GUADALUPE | Estado: ZACATECAS Pais: México
RIS No.ld. C oW idad ——— P. Unitari Vi
ProdSery o. Id. ant. unidsd Unida \ escripcion . Unitario IVA ISH Importe
90101501 1 Q3 Comida RESTAURANTE $146.550000 $23.448276 $0.000000] $146.550000
|
Importe con letra: CIENTO SETENTA PESQOS 00/100 M.N. ‘ Sub-total: $146.55
VAL 23.45
Forma de pago: 01 Efectivo ‘ KN $
——. I1.S.H.: $0.00
todo de pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Tasa cero: $0.00
; SO Total fac: $170.00
Condiciones de pago: AL CONTADO ‘ Exento: $0.00
: Pi i H i
Uso CFDI P01 or definir Total: $170.00
-
Observaciones. \
UUID relacionado: I Serie: Folio: Q Tipo:

Sello digital del CFDI

IGFburSmB/6D+ge49P8tu3B/o2jMrQUCIGCL7 OxTocBOAB|gEL064g1u26nSGwWRZME

uGhh3JGxOKE7gZXqVIWs=

Sello digital del SAT

pdo07443CSvdP79wsWHUXT7LksXN2Y +5d/A55skGsmSTFwuSTREdfugVDYPIVIErvh
D+IWC1LNEYyfnliFWin3eRPOT 1dkJERyNQTz5JROKMo/yzU3NvoC3Q7cuM/F2Hr42R7
KXgf3Y SpO0ObdZFHTkmFRkdS 4] T/A47QMeWNdrjQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

111.1|728237FD-93DC-4CCB-B39A-ADE39C543653|2017-11-14T14:25:01|SED 11020887 |IGFburSm8/6D+3e49P Bttu3B/02jMrQUCYGCLT OxTocBOABgE L0649 1u2EnSGWRZME +n-3XWsglLgmiL
PtQvhn/2JpuDPQPXJgXA+tBywDT3/MqydkRf7dOUOQVxIJOtGBeQSrS9cMEKJjs0458j6mduGhh3JGxOkE7gZXqVIWs=|00001000000402846635||

"Este documento es‘una representaciéon impresa de un CFDI"

|
l

|
rms)'(quLqrnlLPIQvnanquDPOPXJqXA+‘.BwaT3/qudle7dOUDGVxIJDIGBGOSrSBcMEKJJSO‘%SBmed

CL!fxduxTGasEUNgq'ﬂ'OUaL.DchMPS-’UgBqunF 1/ kpHHQHHWUIQUIGEJZ1UL2v32cJk7dNypeP 1tapAkSta
Fzgh31ZA5qug?Kwang 70p06wxDHacb4hcyptmyrUzaUEBc47IRfUFIB1 SmagafR20LMidzFYb+wJ455nult
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La Linea mds Comoda

| ETN TURISTAR LUJO, S.A. DE C.V.
SATURNO #39 Col.NUEVA INDUSTRIAL VALLEJO
GUSTAVO A MADERO, CIUDAD DE MEXICO,CP. 07700
Tel. 01(55)57524666
RFC. TLUOB0610C81

FACTURA

INTEGRANTE DEL COORDINADO FISCAL ENLI+CES TERRESTRES NACIONALES S.A. DE C.V. CON RFC ETN9102079WA

Regimeh General de Ley Personas Morales

Lugar y Fecha de Expedicion: |
FRESNILLO, ZACATECAS a 22 de Noviembre de 2017. Hora de Impresion 09:21:43

Cliente |

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICFAS DEL ESTADO DE ZACATECAS

ELENA PONIATOWSKA N, 16 No.16 OJO DE AGUA DE LA PALMA GUADALUPE, ZACATECAS C.P. 98606
RFC. CEC971014LX4
Por concepto de:

SERVICIO PUBLICO FEDERAL DE TRANSPORTE DE PEFSONAS

Numeros de Operaciones: ‘
115376533,115376932 [

|Unidad Cantidad Precio unitario

‘ N/A 1 1,711.21

| N/A 1 965.52

‘ Subtotal
IVA  16%

|

‘ Total

(TRES MIL GIENTO CINCO PESOS 00/100 MXN)
Método de Pago: 01 ‘

I ,0|DEFCETB8-43JE-41AD-BD?S-F496EC488056E2017-1 1-

NUmero de Cuenta:  No Identificado

Importe

1,711.21
965.52

2,676.73
428.27

3,105.00

22T09:21:42|IsuG4h NMdeUgM Rwy3IDslEgpFGYnRSdrseloP+et TRXQ9CFhbHZPP/JvUcixyLR2I1S+

Cadena Original' Cm1B6Rhbe2XeOpQKINfhI6
YREO7\/r]

Sello Digital del CFDI

OWPTmWO2ImpWqMMj6G2L/TYkJgMjXR72d5pX/g7

2017-11-22 09:21:42

Sello SAT

SGHtKONzS1R/ipzS
E/FnzxThtBEg8Ak47GTzSUfdkUZIKmoRHMb/CI

SereCSD B | Folio 3001922 Certificado SAT:
00001000000405179095
No. Certificado ‘ 00001000000400780073 Folio Fiscal:

‘ Fecha y Hora de Certificacion.

dhXYvgT+9bqUDCXE4blo9zQIKQFiORUIJUzNKFCObUIIY gwbmjyOgKWES
UWNTDGprOWP?rTW021mquMMjBGZLfTYngMjXRTZd5pXJ’gTZwavaQ763HjmfvTN3Y8IgJZWjS

IsuG4hsNodWdgUgb1Rwy3IDsIEgpFGYnRSdrseloP+et TRXQ9CFhbHZPP/JvUclxyLR2IIS+Cm1B6Rhbe2X
eOpOKINThI6FdhXYygT+9bqUDCXE4blo9zQIKQFI9RUIIUznKFCObUIY gwbmjy0qKWEGUWNTDGIpB

| DEFCET7B8-432E-41AD-BD75-F496EC48BD56

“XOgafCJOJwFS9hutJEDJ ts+tOtySloMBthrvg30VSaWrxQ3WBd4deYj/VyuyhzGdsx

CdeCdthmuGJY-‘-K(FlghRYﬁj8ToFoUkchdSVGhGULQeHKMngkObFSUDPWRTkYQL\«’VqSBFtNCtLC
5

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

“La reproduccion no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales”
El pago de la rresente factura debera hacerse en una sola exhibicién

Efectos fiscales al pago

Pagina 1




Recibo de Viaticos Estatales y Nacionales CECyTEZ: R$F-1

B | ZACLTECAS
!
id
Dependencia / Entidad: CIG"I Sl Partida:
Presupuestaria:
CECyTEZ 5 3722
Recibo No.: 257 Bueno por: $ 465.42

Recibi de la Direccion General del CECYTEZ la cantidad de: $§  465.42
(Cuatrocientos Sesenta y Cinco Pesos 42/100 M.N.)

il | - .
Por Concepto de : Taxis sin comprobantes 'fiscales al Jefe de Departamento, a la Cd. De México

donde asistio a reunion de trabaj del servicid profesional docente.

Guadalupe, Zac. a: 14 de

T

Aalky

Sello de la Dependencia

COLEGIO DE ESTUDIOS c‘wnrscﬂ‘z
Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO
DE ZACATEC

AREA ADMINISTRATIVA

CECUTE ZACATECAC

Beneficiario:
Daniela Paola G

GURD820326)H5

Elaboro:

Director Administrativo

L.C. Carlos Alberto Ferndndez Ortega

M.C. Herminia Lépez Magallanes
Directora General




RECIBO DE OPERACION

| Operacion:

FecWa de operacidn:

HorEx de operacién:

‘Cuenta origen:

Nomer del ordenante:

RFC del ordenante:

%uenta destino:

RFC 4el destinatario:

Eanco destino:

|

Correo electrénico dP' destinatario:

Irerorte a pagar:

IVA d# la operacion

‘ Referencia:

l Concepto:

| Modalidad:

| Comision:
IVA dr: la comision:

C!abe de rastreo;

Nombre del destinatario:

Fecha ‘de aplicacion:

Transferencia a otros bancos SPEI
01-12-2017

12:48 horas

Suma Nomina - 0500274583

DANIELA PAOLA GUTIERREZ RODRIGUEZ
GURD820326JH5

BANCOMER ADRIANA - 012930001012180693

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y
TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE

CEC971014LX4
BBVA Bancomer
No capturado

$ 926.58 MN

:$0.00 MN

11217

Devolucion de viticos Mexico 1411
Unica vez

01-12-2017

$ 0.00 MN

$ 0.00 MN

7279MAP1201712010522351151

Cperacion realizass a lraves 0e 108 eqLipce G cOmpLln gue procesan |36 peliciores 0e a Banea por Interret v que se ubican er |3 clucsa oe Mexico, D F.

Fara & cas0 e aclaracion respecto 3 1a operacion celebracs, sailcl

13 3 raves o= o6 sigulentes [SlEfoncs, €n LT 1360 N0 mayor 50 tias naturaies 3 partir os la fechs

eeflalans en e presents comprobants: Mexico DLF. (55) $140 S800 - hrcrtsrrey (E%) EVSEDE0D - Cuacslajara (33 2668 2000 - Reslo osl pafs BY 600 226 E783,

EMPRESA
CIALMENTE
PONSABLE

[t




